[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 апреля 2013 года № 250

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА СТОИМОСТИ ПУТЕВКИ ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ПРОФИЛЬНЫЙ) ЦЕНТР «ЗОЛОТОЙ КОЛОСОК» БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2013 ГОДА

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-КЗ «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 9 Устава Благодарненского муниципального района Ставропольского края,  решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 августа 2006 года № 178 «О порядке рассмотрения и утверждения цен на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями Благодарненского муниципального района Ставропольского края», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый тариф стоимости путевки пребывания детей в муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок» Благодарненского муниципального района Ставропольского края на летний период 2013 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края Терещенко В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  главы администрации
 Благодарненского муниципального района
 Ставропольского края
первый заместитель главы администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края
К.А. Польский

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Благодарненского муниципального района
 Ставропольского края
от 09 апреля 2013 года № 250

ТАРИФ
СТОИМОСТИ ПУТЕВКИ ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ПРОФИЛЬНЫЙ) ЦЕНТР «ЗОЛОТОЙ КОЛОСОК» БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2013 ГОДА

	Наименование путевки
	сумма (руб.)

	Путевка в муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок» Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	11800

Управляющий делами администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края
В.И. Наурузова